УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

30.11.2015 № 604-УГ

г. Екатеринбург

О присуждении премий Губернатора Свердловской области

педагогическим работникам в 2015 году

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 01.08.2014
№ 3 79-УГ «О премиях Губернатора Свердловской области педагогическим

работникам», на основании протокола заседания Межведомственной комиссии по

реализации конкурсных мероприятий в рамках государственной программы

Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области

до 2020 года» от 02.11.2015
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присудить премии Губернатора Свердловской области педагогическим
работникам в 2015 году:

1) победителям в номинациях:
«Педагогический работник общеобразовательной организации»:

Девятайкиной Галине Леонидовне, учителю Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Гимназия» Новоуральского городского

округа;

«Педагогический работник дошкольной образовательной организации»:

Долгих Алле Александровне, учителю-логопеду Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

комбинированного вида № 52» Асбестовского городского округа;
«Педагогический работник организации дополнительного образования»:

Сушенцевой Дарье Борисовне, преподавателю Муниципального

бюджетного образовательного учреждения культуры дополнительного

образования детей «Детская музыкальная школа № 1 имени М.П. Фролова»
муниципального образования «город Екатеринбург»;

«Педагогический работник специальной (коррекционной) образовательной

организации для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями

здоровья»:

Аристовой Галине Александровне, воспитателю государственного

бюджетного образовательного учреждения Свердловской области для детей,

нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи, «Центр

психолого-медико-социального сопровождения «Эхо»;

«Педагогический работник организации для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей»:

2

Коробковой Наталье Александровне, музыкальному руководителю

государственного казенного образовательного учреждения Свердловской области

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, «Антоновский

детский дом»;

«Педагогический работник профессиональной образовательной

организации»:

Николаевой Татьяне Александровне, преподавателю государственного

автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской

области «Екатеринбургский экономико-технологический колледж»;

2) призёрам, занявшим второе место, в номинациях:
«Педагогический работник общеобразовательной организации»:

Толочко Наталье Геннадьевне, учителю муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 41 » Новоуральского городского
округа;

«Педагогический работник дошкольной образовательной организации»:

Овчинниковой Марине Николаевне, воспитателю муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 28
компенсирующего вида» муниципального образования город Каменск-Уральский;

«Педагогический работник организации дополнительного образования»:

Калининой Татьяне Вениаминовне, преподавателю Муниципального

бюджетного образовательного учреждения культуры дополнительного

образования детей «Детская школа искусств № 5» муниципального образования
«город Екатеринбург»;

«Педагогический работник специальной (коррекционной) образовательной

организации для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями

здоровья»:

Федоричевой Валентине Владимировне, социальному педагогу

государственного казенного общеобразовательного учреждения Свердловской

области «Новоуральская школа № 2, реализующая адаптированные основные
общеобразовательные программы»;

«Педагогический работник организации для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей»:

Шабаршиной Ольге Александровне, учителю-дефектологу

государственного казенного учреждения здравоохранения Свердловской области

«Специализированный дом ребенка»;

«Педагогический работник профессиональной образовательной

организации»:

Караваевой Наталье Радиславовне, преподавателю государственного

автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской

области «Асбестовский политехникум»;

3) призёрам, занявшим третье место, в номинациях:
«Педагогический работник общеобразовательной организации»:

Казанцевой Елене Юрьевне, учителю Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»
городского округа Первоуральск;

3

«Педагогический работник дошкольной образовательной организации»:

Боровских Людмиле Витальевне, учителю-логопеду Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения Детский сад № 2
«Солнышко» городского округа Сухой Лог;

«Педагогический работник организации дополнительного образования»:

Егоровой Анастасии Олеговне, педагогу дополнительного образования

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования Дом

детского творчества «РАДУГ А» муниципального образования «город

Екатеринбург»;

«Педагогический работник специальной (коррекционной) образовательной

организации для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями

здоровья»:

Трониной Светлане Петровне, учителю-логопеду государственного казенного

общеобразовательного учреждения Свердловской области «Новоуральская школа

№ 2, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»;
«Педагогический работник организации для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей»:

Бересневой Татьяне Владимировне, воспитателю государственного

казенного образовательного учреждения Свердловской области для детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, «Карпинский детский дом имени

Ю.Гагарина»;

«Педагогический работник профессиональной образовательной

организации»:

Черепановой Елене Валерьевне, преподавателю государственного

автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской

области «Екатеринбургский колледж транспортного строительства».

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Председателя
Правительства Свердловской области Д.В. Паслера.

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор

Свердловской облает Е.В. Куйвашев

		2015-12-02T11:49:53+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"